
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.12.2025  № 1275
м. Бровари

Про надання адресної
матеріальної допомоги
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 17 грудня 2025 року  
№ 21, на виконання рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 21 грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження 
програми «З турботою про кожного» на 2024-2026 роки» (зі змінами), 
керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини першої статті 34, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1)   Артеменко Поліні Василівні – п'ять тисяч гривень;
2)   Архипенко Степаниді Степанівні – одна тисяча гривень;
3)   Бабич Любові Михайлівні – одна тисяча гривень;
4)   Бабичу Юрію Івановичу – одна тисяча гривень;
5)   Безверхій Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
6)   Безручко Людмилі Адамівні – п'ять тисяч гривень;
7)   Біляєвій Ганні Федорівні – дві тисячі гривень;
8)   Бойко Галині Михайлівні – три тисячі гривень;
9)   Бойку Сергію Олександровичу – десять тисяч гривень;
10) Бондаренко Оксані Петрівні – дві тисячі гривень;
11) Бояринову Миколі Петровичу – п'ять тисяч гривень;



2

12) Будник Фаїні Іванівні – одна тисяча гривень;
13) Буровцеву Юрію Юрійовичу – п'ять тисяч гривень;
14) Висовень Раїсі Михайлівні – три тисячі гривень;
15) Висоцькому Денису Миколайовичу – десять тисяч гривень;
16) Вишняковій Любові Порфирівні – три тисячі гривень;
17) Волковій Людмилі Юріївні – одна тисяча гривень;
18) Галай Вірі Іванівні – дві тисячі гривень;
19) Гапоненко Тетяні Павлівні – п'ять тисяч гривень;
20) Головковій Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
21) Горбаню Олексію Миколайовичу – п'ять тисяч гривень;
22) Гришиній Світлані Володимирівні – дві тисячі гривень;
23) Гузенко Наталії Григорівні – одна тисяча гривень;
24) Гучку Богдану Михайловичу – п'ять тисяч гривень;
25) Доценку Андрію Олександровичу – десять тисяч гривень;
26) Дубу Олександру Володимировичу – дві тисячі гривень;
27) Євтушенку Дмитру Васильовичу – десять тисяч гривень;
28) Єрмоленко Ірині Михайлівні – одна тисяча гривень;
29) Єрмоленку Олександру Миколайовичу – одна тисяча гривень;
30) Єсик Тетяні Григорівні – чотири тисячі гривень;
31) Заіму Дмитру Пантелійовичу – дві тисячі гривень;
32) Вовконичу Сергію Олександровичу – десять тисяч гривень;
33) Каплуну Роману Лазаревичу – три тисячі гривень;
34) Карнатовій Ользі Йосипівні – одна тисяча гривень;
35) Кваші Марії Петрівні – п'ять тисяч гривень;
36) Ковалю Володимиру Миколайовичу – десять тисяч гривень;
37) Козинцю Сергію Сергійовичу – десять тисяч гривень;
38) Колотій Тетяні Юріївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
39) Компанієць Любові Олександрівні – одна тисяча гривень;
40) Кравченку Миколі Васильовичу – одна тисяча гривень;
41) Кравченко Ніні Григорівні – чотири тисячі гривень;
42) Кравчуку Олександру Володимировичу – десять тисяч гривень;
43) Кривошеї Світлані Анатоліївні – шість тисяч гривень;
44) Крупко Ользі Іванівні – дві тисячі гривень;
45) Кузьменку Андрію Павловичу – дві тисячі гривень;
46) Кузьменку Василю Григоровичу – дві тисячі гривень;
47) Куліковій Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
48) Левченко Надії Миколаївні – три тисячі гривень;
49) Лесику Олегу Петровичу – п'ять тисяч гривень;
50) Логінській Аллі Миколаївні – одна тисяча гривень;
51) Лойченко Ганні Трохимівні – дві тисячі гривень;
52) Мазурку Івану Федоровичу – три тисячі гривень;
53) Макряковій Надії Олександрівні – три тисячі гривень;
54) Малинці Ніні Володимирівні – дві тисячі гривень;
55) Маринченку Дмитру Миколайовичу – дві тисячі гривень;
56) Мельник Віті Леонідівні – три тисячі гривень;



3

57) Мережко Елеонорі Філаретівні – одна тисяча гривень;
58) Мишку Артему Михайловичу – десять тисяч гривень;
59) Мозговій Ользі Пилипівні – одна тисяча гривень;
60) Моргун Наталії Федорівні – три тисячі гривень;
61) Мороз Марії Миколаївні – три тисячі гривень;
62) Непийводі Андрію Андрійовичу – десять тисяч гривень;
63) Непийводі Андрію Михайловичу – три тисячі гривень;
64) Новіковій Валентині Андріївні – дві тисячі гривень;
65) Оладенко Раїсі Павлівні – дві тисячі гривень;
66) Олійнику Сергію Миколайовичу – одна тисяча гривень;
67) Осиповій Оксані Григорівні – десять тисяч гривень;
68) Павлюк Наталії Федорівні – одна тисяча гривень;
69) Пащенко Яні Олександрівні – три тисячі гривень;
70) Перевай Марії Ларіонівні – дві тисячі гривень;
71) Печерей Ірині Сергіївні – дві тисячі гривень;
72) Печерею Павлу Андрійовичу – дві тисячі гривень;
73) Пінчук Тамарі Василівні – одна тисяча гривень;
74) Поповій Тетяні Петрівні – три тисячі гривень;
75) Поролло Оксані Миколаївні – три тисячі гривень;
76) Постоєнко Людмилі Вікторівні – п'ять тисяч гривень;
77) Проценко Альбіні Миколаївні – одна тисяча гривень;
78) Ребешу Петру Івановичу – чотири тисячі гривень;
79) Редьці Катерині Михайлівні – дві тисячі гривень;
80) Рижій Ользі Миколаївні – дві тисячі гривень;
81) Руднік Наталії Василівні – три тисячі гривень;
82) Савченко Юлії Мусіївні – дві тисячі гривень;
83) Севостьянову Вадиму Анатолійовичу – десять тисяч гривень;
84) Сенаторовій Любові Максимівні – десять тисяч гривень;
85) Середі Валерію Михайловичу – дві тисячі гривень;
86) Сілаєвій Олені Володимирівні – десять тисяч гривень;
87) Скомській Галині Миколаївні – одна тисяча гривень;
88) Скопіну Олександру Миколайовичу – десять тисяч гривень;
89) Смирній Антоніні Іванівні – дві тисячі гривень;
90) Соловйовій Ларисі Віталіївні – дві тисячі гривень;
91) Ставицькій Ларисі Петрівні – дві тисячі гривень;
92) Станілозі Олександру Григоровичу – десять тисяч гривень;
93) Стогній Зінаїді Федорівні – дві тисячі гривень;
94) Стогній Світлані Іванівні – одна тисяча гривень;
95) Ступаку Олександру Олександровичу – десять тисяч гривень;
96) Тарану Олександру Дмитровичу – дві тисячі гривень;
97) Тереті Марині Сергіївні – п'ять тисяч гривень;
98) Терещенку Ярославу Станіславовичу – десять тисяч гривень;
99) Тимошенко Ользі Ігорівні – двадцять тисяч гривень;
100) Ткаченко Лідії Андріївні – дві тисячі гривень;
101) Тунікову Андрію Вікторовичу – дві тисячі гривень;



4

102) Фатєєвій Людмилі Володимирівні – десять тисяч гривень;
103) Федоріній Олександрі Григорівні – дві тисячі гривень;
104) Федяніній Юлії Віталіївні – десять тисяч гривень;
105) Ханецькому Анатолію Тофілевичу – п'ять тисяч гривень;
106) Харченко Наталії Петрівні – три тисячі гривень;
107) Хімічу Валерію Миколайовичу – десять тисяч гривень;
108) Ходусовій Валентині Михайлівні – дві тисячі гривень;
109) Христичу Олексію Васильовичу – десять тисяч гривень;
110) Чеботарьовій Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
111) Чемерській Ользі Доріянівні – дві тисячі гривень;
112) Черемисіній Галині Михайлівні – дві тисячі гривень;
113) Чернікову Олександру Владиславовичу – п'ять тисяч гривень;
114) Чудновському Євгенію Сергійовичу – п'ять тисяч гривень;
115) Шепель Катерині Григорівні – одна тисяча гривень;
116) Шеховцовій Тетяні Сергіївні – одна тисяча гривень;
117) Шипіловій Тамарі Іванівні – дві тисячі гривень;
118) Шумейку Сергію Андрійовичу – десять тисяч гривень;
119) Яблонській Світлані Зіновіївні – три тисячі гривень;
120) Яременку Олександру Петровичу – десять тисяч гривень;
121) Ярині Тетяні Сергіївні – одна тисяча гривень.

1.2. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо подолати 
без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1)   Будюці Миколі Олексійовичу – десять тисяч гривень;
2)   Євенко Галині Григорівні – три тисячі гривень;
3)   Євенку Олександру Михайловичу – три тисячі гривень;
4)   Коваленко Лесі Анатоліївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
5)   Копитко Марії Володимирівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
6)   Криловій Наталії Олексіївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
7)   Куценку Богдану Сергійовичу – п'ять тисяч гривень;
8)   Ладанець Юлії Юріївні – вісімнадцять тисяч гривень;
9)   Манзебуру Олександру Анатолійовичу – п'ятнадцять тисяч гривень;
10) Мельник Оксані Олександрівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
11) Нескромнюк Вероніці Олександрівні – десять тисяч гривень;
12) Пархоменко Світлані Миколаївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
13) Сергієнко Емілії Василівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
14) Солнцевій Анні Віталіївні – п'ятнадцять тисяч гривень;
15) Хижняк Вікторії Григорівні – п'ятнадцять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 692340 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 340 грн. 00 коп.



5

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


